
Warszawa, dnia 21 września 2011 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
14 – �nr 11/2011 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 20 września 2011 r. w sprawie określenia górnej granicy zobowiązań wy- 

nikających z zaciągania przez Narodowy Bank Polski pożyczek i kredytów w zagranicznych instytucjach bankowych 
i finansowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                                    59

14
UCHWAŁA NR 11/2011
Rady Polityki Pieniężnej

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie określenia górnej granicy zobowiązań wynikających z zaciągania przez Narodowy Bank Polski 
pożyczek i kredytów w zagranicznych instytucjach bankowych i finansowych

Nr 13

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z  2007 r. Nr 25, poz. 162 i  Nr 61, poz. 410, z  2008  r. 
Nr 209, poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, 
poz. 1164, z 2010 r. Nr 109, poz. 709 i Nr 257, poz. 1724 
oraz z 2011 r. Nr 75, poz. 398 i Nr 117, poz. 676) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W roku 2012 górna granica zobowiązań Narodowe-
go Banku Polskiego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kre-
dytów w zagranicznych instytucjach bankowych i finanso-

wych nie może przekroczyć 14% wartości aktywów ogółem 
Narodowego Banku Polskiego pomniejszonych o pozostałe 
aktywa (z wyłączeniem pozostałych aktywów finansowych).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
M. Belka

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
A. Bratkowski, E. Chojna-Duch, 

A. Glapiński, J. Hausner, A. Kaźmierczak, 
J. Winiecki, A. Zielińska-Głębocka


